
Ajuntament de Son Servera

E D I C T E
Convocatòria d’una borsa de treball de Mestre d’Educació Primària (PQI) de l’Ajuntament de 
Son Servera (Illes Balears).

Expedient 2646/2021
Decret de la Batlia núm. 2021-1208 de 16 d’agost
BOIB núm. 111, de 21 d’agost de 2021

El tribunal qualificador, a l’acta de data 4 de novembre de 2021 corresponent a la convocatòria  pel 
sistema de concurs, amb caràcter ordinari, d’una borsa de treball de MESTRE/ D’EDUCACIÓ 
PRIMÀRIA per cobrir amb caràcter laboral temporal per obra i servei, per als cursos del Programa 
de  Qualificació  Inicial  (PQI)  d’auxiliar  de  restauració,  de  l’Àrea  de  Serveis  Educatius  de 
l’Ajuntament de Son Servera (Illes Balears), d’acord amb el decret de la Batlia núm. 2021-1208, de 
data 16 d’agost, ha fet la següent proposta:

Primer.- Establir la taula de qualificació definitiva per les diferents persones aspirants, sense prejudici  
de les revisions que hi pugui haver per part de les diferents persones aspirants:

 

Nom i cognoms DNI

CONCURS 
QUALIFICACIONS 

4/11/2021
Juana Mª Bestard Morató ***9555*** 3,8
Natalia Oliva Solano ***2093*** 4,7
Cristina Segovia Sanchís ***5374*** 0

Aina Bauzá Soler ***3996*** 7,8

Jesús Vázquez Massot ***3504*** 5

Antonia Victoria Massanet Pascual ***2169*** 0,6

Francisco Antonio Crespo Jiménez ***1663*** 0

Carme Rodagut Servera ***9340*** 0
Sandra de Francisco Sánchez ***9706*** 0

Segon.- Establir l’ordre de prelació, sense prejudici de les revisions que hi pugui haver per part de les  
diferents persones aspirants:

 

Ordre de 
prelació

Nom i cognoms DNI
CONCURS 

QUALIFICACIONS 
4/11/2021

1 Aina Bauzá Soler ***3996*** 7,8
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2 Jesús Vázquez Massot ***3504*** 5

3 Natalia Oliva Solano ***2093*** 4,7

4 Juana Mª Bestard Morató ***9555*** 3,8

5 Antonia Victoria Massanet Pascual ***2169*** 0,6

6 Carme Rodagut Servera ***9340*** 0

7 Francisco Antonio Crespo Jiménez ***1663*** 0

8 Sandra de Francisco Sánchez ***9706*** 0

9 Cristina Segovia Sanchís ***5374*** 0

Tercer.- Atorgar tres (3) dies hàbils, d’acord amb la base 7.6 de les bases de la present convocatòria,  
per tal que les persones aspirants puguin sol·licitar revisió, si escau, sobre la valoració  de mèrits del  
concurs,   a  comptar  des  de  la  publicació  de  l’anunci  adient  a  la  seu  electrònica  municipal  
(sonservera.eadministracio.cat).

Quart.- Elevar la proposta present a la Batlia, un cop transcorregut el termini ressenyat al punt Tercer  
del present, i esdevingui definitiu, per tal que resolgui en conseqüència.

Son Servera, document signat electrònicament
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